SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PORTARIA N°. 549/2022/GR 	 Boa Vista-RR, 22 de Agosto de 2022.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, nomeado pelo
Decreto Presidencial, publicado na Seção 02 do D.O.0 de 03/03/2020, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar, a partir do dia 22/08/2022, o Servidor MARCELO BRUNNO

CARVALHO DE SOUZA, matrícula SIAPE no 2402322, como Autoridade de Monitoramento da

Lei de Acesso à Informação (LAI), com validade de 02 (dois) anos.

Prof. Dr. José Gerald Ticianeli
Reitor

Publicada no Mural
Em: /08/2022